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GARCIA SANCHEZ MARITZA CTOD2425: Consulta de 
expediente laboral a cargo de Josefa Adriana Mantilla en la 
Junta Federal de Coatzacoalcos. 

0 
CIATEC 

Folio de solicitud de viaticos $TDD2649 

Comisionado: GARCIA SANCHEZ MARITZA 

Puesto: 

Nomina: 

JD02 - JEFE DE COMPENSACIONES 

1435 

CIATEQ\maritza,garcia 

Motive Comisi6n: Consulta de expediente laboral a cargo de 
Josefa Adriana Mantilla en la Junta Federal 
de Coatzacoalcos. 

Proyecto: 

Actividad: 

GTDO1-RECURSOS HUMANOS TABASCO 

910-RECURSOS 

Comprobaci6n de Gastos 

Fecha de comprobaci6n: Lunes 17 Diciernbre. 201 8 

Dias Solicitados en el ario: 

Dias Comprobados en el ario: 

Unidad: T-TABASCO 

2.50 

2.50 

Oirecci6n: 001 - RECURSOS HUMANOS 

Gerencia: DO1 - RECURSOS HUMANOS 

Lider del proyecto lvone Perez 

Autorizaci6n por excepci6n: Luz Maria Briseno Diaz 

Periodo Comisi6n: 2018.12.13 - 2018.12.13 

Periodo Real de Comprobaci6n: 2018.12.13 - 2018.12.13 

Centro de Cosio: 

Fideicomiso: 

Folio: 

001 

□ Si 

CT002425 

■ No 

Destino Dias I Zona Acompaiia I Tarifa diaria lmporte $ lmporte USO$ I lmporte EU$ 

Veracruz 1 /2 Nacional Medic Dia $600.00 

p:gri~,e~Jowe:l3~sfos 
ALIMENTACION 

Detalle de autorizado, entregado y comprobado 

s.1L .. J~J.l~i.YJr.1.o 

Autorizado Entregado I Comprobad I Comprobad I Comprobad I Comprobado 
0 efvo. 0 TC O TIAVE TGASOLINA 

$600.00 

Total : I $600.00 

Autorizado -
Comprobado 

VIATICOS 

Autorizado -
Comprobado 

OTROS GASTOS 

$600.00 $600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $293.00 $0.00 

Observaciones· 

Luz Maria Briseno Diaz 

Autorizaci6n 

Par el excedente erogado fuera de las Tarifas y Politlcas de CIATEQ, AC. acepto reintegrar dicho importe o bien me sea descontado por N6mina 

FMF-24 
Revision: 19.ENE.12 

Entreg. efvo. -
Comp. en efvo. 

$293.00 
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0 
CIATECI 

CENTRO DE TECNOLOGiA AVANZADA 

flUW4Mf:.1❖ffl#!ik)rol;Mi T-TABASCO 

NPMBRafDEl11FiuNc -0N:t(RIO l ·'"'' _,,, .•• ,.1fJ;' "''=)!fl,,,"' ,. J '• ". •' .-~ GARCIA SANCHEZ MARITZA - J002 - JEFE DE COMPENSACIONES 

RJitE_!?if~Qu~~!Jt::2.,j~z~ .. :~ &:.:. ~~~i·i~k 

~iJt•1er•1 •1◄!&M6'MM~M 201 a.12.13 - 2orn.12.13 

(;).¼JinJf.iN•S oj:jiM11•f•M Se recibi6 la notificaci6n de audiencia. 

e:oNrtRIBQClctNE~'.'.'j: 'c;_ .. ; ·if~ Segumiento oportuno a la demanda laboral. 

" Declaro Baja Pro~~~~de decir verdad, que los datos contenidos en este inforrne son veridicos y rnanifiesto tener 
conocirnientos de l~\sa ~ mes que aplicaran en caso contrario " 

ll 

FMF-24 
Reyisi6n : 19.ENE.12 

~~-~O I I AUTO RIZO 

Luz Maria Briseno Diaz 

DIRECTOR ADMINISTRATIVO 

Nombre 
Cargo 



Comprobante Fiscal SERIE Y FOLIO: A66079 

r 1501 
E48-

SERVICIO 
1.00 

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR 

00001000000402785853 

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT 

00001000000408254801 

FECHA DE EMISION 

13/12/2018 05:40:46 p. m. 

FECHA DE CERTIFICACION 

13/12/2018 05:41 :08 p. m. 

FOLIO FISCAL: O8579O8C-0187-4CDD-A58E-5A350F027BEB 

XABC01XABC 
01 

RFC: 

USO CFDI: 

CONSUMO DE ALIMENTOS 

IMPUESTOS TRASLADADOS ...... -- ·-'- ~-~- .................. ,_,.. .. ,,. _"·-,•---- .......... ,.,.-.. , , ··•·•· -·-•· ........ ... ____ " 

CIA781109US4 

G03 - Gastos en general 

$264.66 $0.00 $264.66 \ 

002 ~ IVA, Tasa 16.00, % _ -_ --~-- ... $42:?~ l _ 

OBSERVACIONES: Folios: 185574 
SUBTOTAL 

SON: TRESCIENTOS SIETE PESOS, 00/100 MXN 

002 - IVA Tasa 16.00 % 

IMPUESTOS TRASLADADOS 

$264.66 

$42.34 

$42.34 

r· TOTAL $307.00 

E48 Unidad cje servk:iC> 

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LS01306189R5 

; 111 .1 Jd8579d8c-0187-4cdd-a58e-5a350f027bebJ2018-12-
! 13T17:41 :08JLS01306189R5JIIKtkGcfo1 YCQmTOs/zq7U64bNc2RyirMiOY /n3F8UxnT72fshDi5pSw2ZQMuNOfL3QGOA5j1 ER 1 qSGFF8QJjYkBy+ 1 Nul3UOvcG65QMOR 
f uQOfgFkju1AqyhXanmYG/put52AgDQqsVzBHwqziqt/z23j06DmApQCS95YXUwK4dy1Z54cMSxNL4gjg6T5QgcvpVISs9e1PLqfbGhiU9fSoVe2CHmstMyPWdUFTKFgJ9 
; Q+mkpgvm0593CcTaCnVmkNfxDv1 zUkdpA/OfqwKnI2fQQgcb2dv9ihEmGDZzp 11 Z5oZG40 ld77IoRqa5KTYf4slmYqcXJN mlY gSuak6xUHg==JOOOO 10000004082548011 

l I [{; 
IIKtkGcfo 1 YCQm TOs/zq7U64bNc2RyirMiOY /n3 F8Uxn T72fshDi5pSw2ZQMuNOfL3QGOA5j1 ER 1 qSGFF8QJjYkBy+ 1 NuI3UOvcG65QMORuQ ' 
Ofg Fkju 1 AqyhXanmYG/put52AgDQqsVzBHwqziqt/z23j06DmApQCS95YXUwK4dy1 Z54cMSxNL4gjg6T5QgcvpVISs9e1 PLqfbGhiU9fSoVe2C 
HmstMyPWdUFTKFgJ9Q+mkpgvm0593CcTaCnVmkNfxDv1zUkdpA/OfqwKnl2fQQgcb2dv9ihEmGDZzp11Z5oZG40Id77IoRqa5KTYf4sLmYq 
cXJNmlYgSuak6xUHg== 

•. , . ··-•·.-. --- -~- ·•·- · ·•·-- • • ·----·· ·--~ ._, . •-··•··.,.,= .. -~---··-· · -~-----•·.a ____ . •. , .. ---~-----•~'•----- ---~ 
·' deuqnetBBOBReSQsWdmwf/Fezwge9ZhYdxEkS60dql6BhPQR2i6rC9/skFg2yDYvRFYikzPAOxv9Eqwb9Ci9dFbux+YqlhmHHSgggU7qHq9x 

T 4GSreGWKa60+7BTw9n8Uiyp8pJDNL vfKkzn Bu I2U83vcOZ4KRr7ViN N9UT2aa2QUQaduPPm/yACXM L +c+ HzOX9KD2mn TG5bSiguJ9MV 
R9dOTav7dS8UiquVJXF+3e/orF5i5CancQiW9wDMpXszNgpVlkdx5mr/fk26Zqr1Gms9qlP8PFeGFM9iBrTM09FCDU/I6ER7Y7gao8WcgUZcrN 

, 2n9zRZGjyDEhiuxXCQNQ== 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO 

Hoja 1 de 1 



Maritza Garcia 

From: Resguardo Digital <donotreply@mail.resguardodigital.com.mx> 
lunes, 17 de diciembre de 2018 01 :49 p. m. Sent: 

To: Maritza Garcia 
Cc: rosa.torres@ 
Subject: Resultado de la Validaci6n de Comprobantes Fiscales 

Solicitamos realizar la reposici6n del comprobante fiscal emitido por ustedes a cargo de CIATEQ AC ya que presenta los 
siguientes errores eh el proceso de validacion: 

• Archivo FACTURAA66079.XML con folio fiscal d8579d8c-0187-4cdd-a58e-Sa350f027beb, emitido el 12/13/20H 

PM por CESAR ESCOBAR TORRES, Rfc EOTC7208317B1, monto total $307.00, estatus en el SAT Vigente: 

El valor del campo lmporte correspondiente a Traslado debe tener hasta la cantidad de decimales que soporte I, 
moneda. 

Le informamos que el siguiente comprobante fiscal emitido por ustedes a cargo de CIATEQ AC no presento ningun error 
proceso de validaci6n que a continuaci6n se detalla: 

• Archivo FACTURAA66079.PDF con folio fiscal d8579d8c-0187-4cdd-a58e-Sa350f027beb, emitido el 12/13/2018 
PM por CESAR ESCOBAR TORRES, Rfc EOTC7208317B1: 

, monto total $307.00, estatus en el SAT Vigente: 
La representaci6n impresa del CFDI fue identificada con exito y fue incorporada a la base de datos de consulta. 

( Proceso de validaci6n realizado por encargo de CIATEQ AC a traves de nuestro sistema: 

• SafeDab 

Si tiene alguna duda acerca de este mensaje, por favor contacte a: Rosa Cristina Torres Suarez <>rosa.torres@ciateq.mx 

1 



12/17/2018 Verificaci6n de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet 

* Datos obligatorios 

RFC del emisor Nombre o raz6n RFC del Nombre o raz6n 
social del emisor receptor social del receptor 

EOTC7208317B1 CESAR ESCOBAR CIA781109US4 CIATEQ A.C. 

TORRES 

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certific6 
expedici6n certificaci6n 

SAT 

O8579D8C-0187-4CDD- 2018-12- 2018-12- LSO1306189RS 

A58E-SA350F027BEB 13T17:40:46 13T17:41 :08 

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de 
comprobante cancelaci6n 

$307.00 lngreso Vigente Cancelable sin 

aceptaci6n 

( 

lmprimir 

Enlaces 
https://verificacfdi .facturaelectronica.sat.gob.mx/ 2/3 



Fecba : 18-12-18 [16:51, hre] 
Ciateq .Prcducci6n 

Nurrero de proceso de f:i.na: 20882 
N.'.Irrero de lote 34097 
Ejerc:icio 2018 

NGrn. de Fecha de Carp3fila Referencia 
dorurento doc. Destiro& 

Original 

CB2 1765 18-12-18 300 300 DEV VIATia:>s WIRI'I2A 

1765 300 300 DEV VIATims WIRI'I2A 

Partner 

'Ibtal para doc . /Carpafiia: CB2 1765/ 300 CTATEl;i 
'Ibtal para docullento : CB2 1765 
'Ibtal para niiirero de P= : 20882 

.,.,--.,,, Listado de cliario ( clasificado p::ir docuITento/ carpafiia) 

OJenta oontable/Dirrensianes ill.visa 

'IR ffi SE FS cc 
FE 

1123110001 GI\SIOS DE VIAJE Y VIATims MXP 

TIR I GID'.)1 IT i 
I 

'I!Xl1.Jl435 I 
I 

1112101031 0161442082 BANaMER REAL MXP 

I /o I I 
I 

Debe MXP 293.00 
Debe MXP 293,00 
Debe MXP 293 .oo 

Pagim 1 
Carpafiia : 3 oo 

Finalizado por : cl060 
Fecha de finalizacicn : 18-12-2018 [16:51:42] 

Inp:,rte lmp)rte en D/H Pais OSdigo B:riocb !.Dte 
di visa lccal i.nip. inµ,s. 

Fisc. List. Inp. 

293. 00 MXP 293.00 H MEX l 18112 18112 18112 34097 

293.00 MXP 293.00 D 18112 18112 18112 34097 

Haber MXP 293,00 
Haber MXP 293.00 
Haber MXP 293.00 



Fecba : 18-12-18 [16:51, l\ne] 
Ciateq Prcduccic:n 

NGrrero de proceso de fina: 2 0882 
NGrrero de lote 34097 
Ejercicio 2018 

: 300 CTATE,;:i 

eta contable Iescripciones 

1112101031 0161442082 ~ 
1123110001 GIISIOS DE VIAJE Y V 

Total 

Divisa propia 

I:el::e 

293.00 
0.00 

293.00 

Lis,~ 1e diario (total.es par cualta ccntable) Pagina 1 
Ccnpafiia :300 

Finalizado p:Jr : cl060 
Fecha de finalizaci6n : 18-12-2018 [16:51 :42] 

MXP 

Hal:er Total 

0.00 293. 00 
293 .00 293 .00-

293.00 0.00 



BBVA Bancomer 
0~ rJ·. ~':a-c1f1 n•' Q.~v.i"'[·o.· ·s·a. t cl . . . iv . . ""-'·"\J .. .... .. ~ 

l 
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Cuenta de retiro 

Tl·~rjeta/ cuenta 

Benef1ciario 

lmporte 

Motivo de p•ag.o 
--c 
Fecha 

Hora 

Folio 

*32667 

*42082 

CIATEQ AC 

$293000 

CT002425 

18/12/2018 

16:37:13 

0033214008 
~.~.,=~~""-:ai_,-,,llrn\e~®;,r~~li,JtX;/t;,,2~~,r,u~ .._~-~;1iff)Wll,tff...-~-,,-~~™ Jt mu- er:v ~-,rs-,:w=~~ ..x-:-.,~ =m;w,,.~_...a.•a,;,,.,,_,._~~-~---~ 


